
     
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„LIETUVOS KULTŪROS IR KŪRYBINIŲ INDUSTRIJŲ PLĖTRA“ PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. sausio 11 d. Nr. 1LKT-5(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 24 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra“ 

finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių 

ekspertų darbo grupės išvadas (2015 m. gruodžio 18 d. protokolas Nr. 3LKT-99(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Lietuvos 

leidėjų 

asociacija 

Asociacija 

Lietuvos leidybos ir 

spaudos industrijų 

pristatymas tarptautinėje 

Frankfurto knygų mugėje 

92 40 000,00  

1.2.  Sick Service UAB 

Tarptautinis mados 

festivalis "Mados 

infekcija" 

91 17 000,00  

1.3.  

Actus 

musicus / 

Leidykla 

LAPAS 

VšĮ 

Lietuvos architektūros ir 

meno knygų pristatymas 

Frankfurto knygų mugėje 

2016 

90 3 400,00  

1.4.  

Lietuvos 

meno 

galerininkų 

asociacija 

Asociacija 

Tarptautinės šiuolaikinio 

meno mugės "Art 

Vilnius'16" programa 

87 80 000,00  

1.5.  
Dizaino 

forumas 
Asociacija 

DESIGN LITHUANIA 

2016 parodų ciklas 

Europoje 

86 16 000,00  

1.6.  Loftas Fest VšĮ 
Muzikos inkubatorius 

NOVO 
85 15 000,00  



1.7.  

Lietuvos 

leidėjų 

asociacija 

Asociacija 

Lietuvos leidybos ir 

poligrafijos atstovavimas 

tarptautiniuose specialistų 

renginiuose ir 

prioritetinėse mugėse 

85 10 000,00  

1.8.  

Lietuvos 

muzikos 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Lietuvos muzikos kultūros 

pristatymas tarptautinėse 

tinklaveikos platformose 

Classical: NEXT ir 

WOMEX 2016 

85 25 000,00  

1.9.  

Lietuvos 

meno 

galerininkų 

asociacija 

Asociacija 

Dalyvavimas tarptautinėje 

šiuolaikinio meno mugėje 

INTERNATIONAL, 

CONTEMPORARY 

ISTAMBUL 2016 

84 20 000,00  

1.10.  Loftas Fest VšĮ 

Tarptautinė kūrybinių 

industrijų konferencija 

"What's next? 16" (liet. 

Kas toliau?) 

83 15 000,00  

1.11.  

Nacionalinė 

kūrybinių ir 

kultūrinių 

industrijų 

asociacija 

Asociacija 

Lietuvos kūrybinių 

industrijų tinklaveika ir 

tarptautiškumas 

82 12 000,00  

1.12.  IN SCRIPT VšĮ 

Trumpametražių scenarijų 

rašymo internetinis 

konkursas "Per trumpas, 

kad mirtų" 

81 7 000,00  

1.13.  

Lietuvos 

džiazo 

federacija 

Asociacija 

Lietuvos džiazo 

pristatymas pasaulinėje 

džiazo muzikos mugėje 

"Jazzhead" 

79 4 000,00  

1.14.  Loftas Fest VšĮ What's next? - in MUSIC 79 12 000,00  

1.15.  

Lietuvos 

šokio 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Lietuvos šokio pristatymas 

scenos menų mugėje China 

SPAF ir bienalėje 

CINARS 

79 18 000,00  

1.16.  

Vilniaus 

dailės 

akademija 

VšĮ Solidworks WORLD 2016 78 10 000,00  

1.17.  
Menų 

spaustuvė 
VšĮ 

Menų spaustuvės 

produkcijos pristatymas 

tarptautinio 

festivalio/platformos 

"Edinburgh Fringe" 

programoje 

78 35 000,00  



1.18.  

Lietuvos 

džiazo 

federacija 

Asociacija 

Lietuvos etno džiazo 

pristatymas pasaulinėje 

world muzikos mugėje 

WOMEX 

78 5 000,00  

1.19.  
Auksakalių 

gildija 
VšĮ 

Dalyvavimas šiuolaikinio 

meno mugėje "Positions 

Berlin" 2016 

78 12 000,00  

1.20.  
Auksakalių 

gildija 
VšĮ 

Dalyvavimas šiuolaikinio 

meno mugėje ART'16 

London 

77 16 000,00  

1.21.  

Lietuvos 

fotomeninin

kų sąjungos 

Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Lietuvos fotografijos 

leidinių pristatymas 

tarptautinėse Europos 

fotografijos knygų mugėse 

(tęstinis projektas) 

77 8 000,00  

1.22.  
Meno 

parkas 
VšĮ ART'16 London 77 16 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.2-1.8, 2.1-2.5 

sąmatos eil.  

1.23.  

Cultural & 

Media 

Consulting 

VšĮ 

Animacijos ir video 

žaidimų festivalis 

"Beautiful Land of 

Nevermind" 2016 

77 7 000,00  

1.24.  

Klaipėdos 

ekonominės 

plėtros 

agentūra 

VšĮ 

Kūrybinių bendruomenių 

sąveikų stiprinimas 

inkubatoriaus "Kultūros 

fabrikas" (KUFA) erdvėse 

76 15 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.5 sąmatos eil.  

1.25.  
Garsai ir 

blyksniai 
VšĮ 

Dizaino fondas: istorijos 

aktualizavimas 
76 15 000,00  

1.26.  

Cultural & 

Media 

Consulting 

VšĮ 

Baltijos jūros ir Šiaurės 

šalių animacijos ir video 

žaidimų tarpsritinė tinklinė 

veikla 2016 

76 8 700,00  

1.27.  
Kauno 

bienalė 
VšĮ 

Seminaras apie meno 

kainodarą ir rinkodarą, 

dalyvavimas mugėje 

ARTVILNIUS'16 

75 3 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.2, 1.5-1.10, 2.1-

2.4 sąmatos eil.  

1.28.  

Audiovizual

inių menų 

industrijos 

inkubatorius 

Asociacija 

Kūrybinės dirbtuvės-

seminaras "Mažieji 

kūriniai" 

74 5 000,00  

1.29.  

Lietuvos 

šokio 

informacijos 

centras 

VšĮ 
Lietuvos pristatymas NRW 

tarptautinėje šokio mugėje 
74 25 000,00  



1.30.  
Mobili 

galerija 
VšĮ 

Jaunųjų Lietuvos 

menininkų kūrybos ir 

projektų "Artnotebook" bei 

"Art-bites" pristatymas 

tarptautinėje šiuolaikinio 

meno mugėje YIA#6 

Paryžiuje 

74 9 000,00  

1.31.  
Mobili 

galerija 
VšĮ 

LONDON GLOBAL ART 

FAIR. Projektų 

"Artnotebook", "Art-bites" 

bei jaunųjų Lietuvos 

menininkų kūrybos 

pristatymas tarptautinėje 

šiuolaikinio meno mugėje 

Londone 

74 9 000,00  

1.32.  
Dizaino 

forumas 
Asociacija 

LIETUVOS DIZAINO 

FORUMO dalyvavimas 

tarptautiniuose tinkluose 

74 4 000,00  

1.33.  
Europos 

kinas 
UAB 

Tarptautinė kino 

industrijos konferencija 

"Meeting Point - Vilnius" 

74 15 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1, 1.3, 1.5, 1.6, 

1.8, 1.10-1.13, 

1.17, 2.1-2.3 

sąmatos eil. 

1.34.  
Telšių menų 

inkubatorius 
VšĮ 

Kūrybinės dirbtuvės 

"Šviesos interpretacijos" 
73 5 000,00  

1.35.  
Kūrybinės 

industrijos 
VšĮ 

Lietuvos jaunųjų 

dizainerių produktų 

pristatymas dizaino 

mugėje Berlyne 

71 5 000,00  

1.36.  

Nacionalinė 

kūrybinių ir 

kultūrinių 

industrijų 

asociacija 

Asociacija 
Žinios ir kompetencijos 

darniai plėtrai 
71 12 000,00 

Išlaidos nurodytos 

1.1-1.5, 1.7, 1.12-

1.15, 2.1-2.2 

sąmatos eil. 

1.37.  

Naujas 

miesto 

veidas 

VšĮ 

Art&CraftVilnius 3-oji 

tarptautinė taikomojo 

meno mugė 

71 30 000,00  

1.38.  
Mobili 

galerija 
VšĮ 

Jaunosios kartos tapytojų 

E. Karpavičiūtės, K. 

Ališauskaitės, V. 

Opolskytės ir A. 

Miliukaitės kūrybos 

pristatymas tarptautiniuose 

meno konkursuose 

71 3 000,00  

1.39.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

VšĮ 

Inovatyvių erdvinio garso 

renginių ciklai Lietuvos 

kultūros ir kūrybinių 

industrijų plėtrai 

70 3 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.4-1.9, 1.11, 1.12, 

1.a.1, 2.1-2.3 

sąmatos eil.  



1.40.  

Lietuvos 

žaidimų 

kūrėjų 

asociacija 

Asociacija LT Game Jam 2016 70 2 500,00  

1.41.  

Meno 

vadybos 

platforma 

VšĮ 

Mokymų ciklas kūrybinių 

ir meno platformų 

atstovams 

70 5 000,00  

1.42.  
Menų 

fabrikas 
VšĮ 

Aukštamiesčio dizaino 

mugė 
70 5 000,00  

1.43.  
Sveikatingu

mo idėjos 
VšĮ 

Malonny - Marijampolė, 

Londonas, Niujorkas: 

minčių migracija III 

69 5 000,00  

1.44.  
Menų 

spaustuvė 
VšĮ 

Baltijos - Šiaurės cirko 

tinklo susitikimas ir 

tarptautinis seminaras 

69 12 000,00  

1.45.  

Artūro 

Areimos 

teatras 

VšĮ 

AAT pristatymas 

Edinburgo Fringe 

festivalyje 

69 25 000,00  

1.46.  

Techninių 

erdvių 

asociacija 

Asociacija 
Meno ir technologijų 

sintezė 
69 9 000,00  

1.47.  
Galerija 

"Vartai" 
MB 

Dalyvavimas Art Brussels 

meno mugėje Belgijoje 
68 14 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.2-1.10, 2.1-2.3 

sąmatos eil. 

1.48.  

Kūrybinio 

verslo 

asociacija 

Asociacija 

Konferencija 

"VVTechLab: Inovacijos 

vizualiosiose medijose" 

68 10 000,00  

1.49.  

Audiovizual

inių menų 

industrijos 

inkubatorius 

Asociacija 

Asociacijos 

Audiovizualinių menų 

industrijos inkubatoriaus 

veiklų pristatymas 

tarptautiniuose kino 

festivaliuose 

68 3 000,00  

1.50.  

Lietuvos 

šokio 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Lietuvos šokio 

dalyvavimas 

tarptautiniuose KKI 

tinkluose 

68 3 000,00  

1.51.  Penketai VšĮ Penketų konferencijos 68 5 000,00 

Išlaidos, nurodytos  

1.1-1.23, 2.1-2.4 

sąmatos eil. 

1.52.  
Telšių menų 

inkubatorius 
VšĮ 

Kūrybinio verslumo 

mokykla 
67 3 000,00  



1.53.  
Mados 

projektai 
UAB 

Lietuvos mados prekės 

ženklo "Body Talk" kūrėjų 

dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje DECODED 

FASHION Milan Summit 

2016 

66 2 000,00  

1.54.  Pangrama UAB 

Dalyvavimas dizaino 

parodoje mugėje 'Maison 

et Objet' 2016 sausio mėn. 

22-26 d. Paryžiuje 

66 4 000,00  

1.55.  
Kitokia 

grafika 
VšĮ 

Komikso žanro vystymas 

Lietuvoje: alternatyvi 

spauda ir jaunieji kūrėjai 

66 4 000,00  

1.56.  
Natų 

knygynas 
VšĮ 

Kompetencijų KKI srityje 

ugdymas ir kėlimas, 

konferencijos "Inter-

National_netWorks+" 

rengimas Vilniuje 

66 10 000,00  

1.57.  

Anykščių 

menų 

inkubatorius 

- menų 

studija 

VšĮ 

Inovatyvaus ir kūrybinio 

verslumo akademija 

(Tęstinis projektas) 

65 6 000,00  

1.58.  

Klaipėdos 

kultūrų 

komunikacij

ų centras 

(KKKC) 

BĮ 
Dizaino manufaktūra - 

2016 
65 7 000,00  

1.59.  EMKO UAB 

Dalyvavimas parodoje 

MAISON&OBJET Paris 

2016, September 

65 6 000,00  

1.60.  

Šilalės 

rajono 

kaimo 

bendruomen

ių 

koordinacini

s centras 

Asociacija 
Amatininkų ir NVO 

klasterio II etapas 
64 2 000,00  

1.61.  
Bendri 

reikalai 
VšĮ 

"&Editions" stendo 

pristatymas Los Andželo 

knygų mugėje (LA Art 

book fair) ir įtinklinimas 

kitose Europos mugėse 

64 4 000,00  

1.62.  

Kultūrinės ir 

organizacinė

s idėjos 

VšĮ 

nowJapan: Japonijos - 

Lietuvos kūrybinių 

industrijų konferencija 

"Pagaminta Japonijoje" 

63 9 000,00  

1.63.  
Menų 

fabrikas 
VšĮ 

Patyriminė ekskursija po 

Aukštamiestį 
63 4 000,00  



1.64.  

Lietuvos 

architektų 

rūmai 

Asociacija 
Architektūros kokybės 

užtikrinimo priemonės 
62 5 000,00  

1.65.  
Mados 

projektai 
UAB 

Lietuvos mados prekės 

ženklo "Body Talk" kūrėjų 

dalyvavimas tarptautinėje 

prestižinėje parodoje 

Paryžiuje 

62 3 000,00  

1.66.  

Menų 

agentūra 

ARTSCAPE 

VšĮ 
Atvira meninio projekto 

laboratorija 
62  2 000,00  

1.67.  

Lietuvos 

muzikos 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Metinė muzikos 

informacijos centrų ir 

eksporto biurų 

konferencija Golvėjuje 

61 3 000,00  

1.68.  
Black Swan 

Brands 
UAB 

N WIND VITRINA: 

Lietuvos dizainą ir 

vizualųjį meną 

eksponuojantys renginiai 

60 5 000,00  

1.69.  Tag of Joy UAB 

Dalyvavimas svarbiausiose 

pasaulinėse žaidimų kūrėjų 

konferencijose bei 

parodose 

59 4 000,00  

1.70.  Alma littera UAB 

Vaikiškų knygų 

pristatymas Tarptautinėje 

Šanchajaus vaikų knygų 

mugėje 2016 m. 

59 3 000,00  

1.71.  

Šiaurės šalių 

dizaino 

asociacija 

Asociacija 

Tarptautinis dizaino ir 

mados festivalis VILNIUS 

IN FASHION 

57 15 000,00  

1.72.  

Anykščių 

menų 

inkubatorius 

- menų 

studija 

VšĮ GLASS FEST LT 55 7 000,00  

1.73.  Alma littera UAB 

Alma littera leidyklos 

knygų pristatymas Tokijo 

knygų mugėje 2016 m. 

55 3 000,00  

IŠ VISO:  779 600,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 



2.1.  

Zarasų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Dailiųjų amatų ir tautodailės forumas "Rudens 

mozaika" 
54 

2.2.  
Kauno technologijos 

universitetas 
VšĮ 

"GreimApp" - mobilioji programėlė 100-

osioms Algirdo J. Greimo metinėms 
54 

2.3.  TADAM! MB 

Lietuviškos šiuolaikinės konceptualiosios 

juvelyrikos pristatymas specializuotoje 

tarptautinėje parodoje Azijos rinkoje 

54 

2.4.  

Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 

(KKKC) 

BĮ INTRO 2016 54 

2.5.  
Kultūros vadybininkų 

asociacija 
VšĮ 

Užsienio KKI sektoriaus dalyvių vizitas 

Lietuvoje 
53 

2.6.  Adrenalino projektai VšĮ 
Digital Camp'16: mokymai kūrybinių industrijų 

kūrėjams 
52 

2.7.  Kirigami Design UAB 
2016 metų dizaino kolekcijos sklaida ir 

pristatymas parodoje 
52 

2.8.  
Architektūros kokybės 

vystymo asociacija 
Asociacija 

Kūrybinės dirbtuvės "Dainuvos slėnio 

pritaikymas visuomenės poreikiams" 
52 

2.9.  

Kūrybinių industrijų 

parkas "Architektūros 

centras" 

VšĮ Kūrybinės dirbtuvės "Aukštamiesčio vizija" 51 

2.10.  
Rašytojų sąjungos 

fondas 
VšĮ Diemedžio vertimai 51 

2.11.  Alma littera UAB 
Alma littera knygų pristatymas tarptautinėje 

Taipėjaus knygų mugėje 2017 m. 
51 

2.12.  Alma littera UAB 
Vaikiškų knygų pristatymas Meksikos vaikų 

knygų mugėje 2017 m. 
50 

2.13.  Vita Antiqua VšĮ Suvenyrinė lėlė istoriniu kostiumu 50 

2.14.  
Lietuvos architektų 

sąjunga (LAS) 
Asociacija 

Kūrybos ir inovacijų centras - platforma idėjų 

įgyvendinimui 
49 



2.15.  

Kūrybinių industrijų 

parkas "Architektūros 

centras" 

VšĮ 
Kūrybinės dirbtuvės "Trakų kultūros rūmų ir jų 

prieigų konversija" 
49 

2.16.  Black Swan Brands UAB 
FROM WIND: interaktyvaus dizaino projekto, 

sukurto Lietuvoje, vystymas ir plėtra 
49 

2.17.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija 

Video (3D) - audio instaliacija gyvai "Mažojo 

princo pasaulis" 
49 

2.18.  
Užupio meno 

inkubatorius 
VšĮ Projekto "work at home" paroda 48 

2.19.  

Kazimiero 

Simonavičiaus 

universitetas 

UAB Kūrybinių industrijų projektų turnyras 47 

2.20.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kūrybinių partnerysčių klasteris 

"Nepriklausomybės aikštė" 
47 

2.21.  Atviro kodo laboratorija VšĮ 
Kūrybinių industrijų vadybininko portofolio: 

praktinė laboratorija 
47 

2.22.  Menų spaustuvė VšĮ 
"Menų spaustuvės" sesijos kūrybiniuose 

inkubatoriuose 
47 

2.23.  
Menininkų grupė 

"Žuvies akis" 
Asociacija 

XI-asis tarptautinis menų festivalis 

"PLATFORMA" 
46 

2.24.  
Panevėžio miesto dailės 

galerija 
BĮ 

XXI Panevėžio tarptautinis keramikos 

simpoziumas "Lauko skulptūrinė keramika" 
46 

2.25.  Festivalių grupė VšĮ 
Kūrybinių dirbtuvių rengimas tarptautinio 

muzikos festivalio "Roko naktys" metu 
46 

2.26.  Raudondvario dvaras VšĮ 

Raudondvario menų inkubatoriaus ir jame 

reziduojančių jaunųjų menininkų ir su menu 

susijusių SVV subjektų prisistatymas 

Suomijoje 

45 

2.27.  Bliuzo naktys VšĮ 
Kūrybinių dirbtuvių rengimas tarptautinio 

muzikos festivalio "Bliuzo naktys" metu 
45 

2.28.  
Sankt Peterburgo-

Varšuvos senasis traktas 
VšĮ Upress 45 



2.29.  Alma littera UAB 
Alma littera leidyklos knygų pristatymas 

Tarptautinėje Pekino knygų mugėje 2017m. 
44 

2.30.  Įvairūs riešutai UAB CreativeMornings Vilnius 44 

2.31.  Sumani vizija VšĮ UŽUPIO MISTIFIKACIJA 44 

2.32.  Overdraivas UAB 

Muzikinių mainų skatinimas, tarptautinio 

muzikos ir pramogų festivalio "Galapagai 

2016" metu 

43 

2.33.  Monokey VšĮ 
Misija UK: muzikos kūrėjų eksporto plėtros 

skatinimas 
43 

2.34.  
Kultūros vadybininkų 

asociacija 
VšĮ Tinklalapis Artwall.lt 43 

2.35.  Išmanioji mokykla VšĮ 
Trimačio daiktų spausdintuvo dizaino dirbtuvės 

Klaipėdos rajono mokyklose 
42 

2.36.  In Art VšĮ 
Projekto artonline.lt funkcijų tobulinimas, 

turinio plėtra bei sklaida 
42 

2.37.  
Užupio meno 

inkubatorius 
VšĮ D Laboratorija | Muziejus 42 

2.38.  Klaipėdos šventės VšĮ Meno ir mokslo festivalis "Restart" 42 

2.39.  

Zarasų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Sintezatorius 40 

2.40.  Alma littera UAB 
Vaikiškų knygų pristatymas Bolonijos vaikų 

knygų mugėje 2016-2017 m. 
40 

2.41.  
Užupio meno 

inkubatorius 
VšĮ Dizaino laboratorija: D | Lab 39 

2.42.  
Architektūros kokybės 

vystymo asociacija 
Asociacija 

Kūrybinės dirbtuvės "VILNIAUS 

SKANSENAS - Centrinis miesto kultūros 

parkas" 

37 



2.43.  Menų fabrikas VšĮ Atviroji Aukštamiesčio galerija 37 

2.44.  Mados projektai UAB 

Lietuviško mados prekės ženklo "Body Talk" 

konceptualaus dizaino glaustinukių kolekcijos 

sukūrimas 

35 

2.45.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

VšĮ 
Pučiamųjų instrumentų orkestrų festivalis - 

koncertas "Dūdų fiesta" 
35 

2.46.  In Eko VšĮ 
Creative Lithuania - Lietuvos kultūros ir 

kūrybinių industrijų viešinimas ir plėtra 
33 

2.47.  TADAM! MB 

Šiuolaikinės konceptualiosios juvelyrikos, 

sukurtos Lietuvoje, pristatymas vienoje iš 

stipriausių mados parodų Vakarų Europoje 

33 

2.48.  Alma littera UAB 
Alma littera leidyklos knygų pristatymas 

Frankfurto knygų mugėje 2016-2017m. 
33 

2.49.  Adrenalino projektai VšĮ 

Inovatyvios filmavimo technologijos "Stable 

shoot" prototipo gamyba ir pristatymas 

Lietuvoje 

31 

2.50.  In Eko VšĮ Kūrybinės dirbtuvės: instaliacija - Taxilink 29 

2.51.  In Art VšĮ Lietuvos menininkų darbų paroda Amerikoje 27 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė                    Daina Urbanavičienė 


